

ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18
Le 27/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Marmite de poisson	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Riz Bio créole	Riz indica, Sel fin	
Sauce aux pruneaux	Pruneau, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Eau, Colorant	Gluten
Sauce aux pruneaux	Pruneau, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Colorant, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait